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Protokół Nr 7.2015 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  

w dniu 26 sierpnia 2015 r. 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Andrzej 

Wiszowaty. W chwili rozpoczęcia obrad w posiedzeniu uczestniczyło 8 radnych na 

ogólny stan 13, co stanowi kworum, by obrady były prawomocne (lista obecności  

w załączeniu). 

W posiedzeniu udział wzięli: Wicestarosta Anna Iwaszko, Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu Bożenna Puławska, Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda. 

Z zaproszonych gości w posiedzenie uczestniczył Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki Mariusz Laskowski. 

 

Ad. 2 
Przewodniczący A. Wiszowaty przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ełckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 r. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze 2015 r. 

6. Przyjęcie założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2016 r. 

7. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

W tym punkcie Przewodniczący zaproponował zaopiniowanie projektów uchwał  

w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2015 – 

2027, 

2) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2015 r. 

8. Sprawy różne. 

Przewodniczący A. Wiszowaty zapytał o wnioski. 

Przedstawiony porządek posiedzenia przyjęto bez zmian, jednogłośnie /„za” 8 

głosami/. 

 
Ad. 3 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był wyłożony w Biurze Rady Powiatu. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. Protokół przyjęto jednogłośnie /„za” 8 głosami/. 

 

Ad. 4  
Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ełckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 r. 
Ad. 5  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze 
2015r. 
Zarząd Powiatu przedłożył Radzie i RIO informację w wersji tabelarycznej i opisowej. 
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Regionalna Izba Obrachunkowa przesłała uchwałę stanowiącą o przyjęciu informacji  

z wykonania budżetu za I półrocze br., jak również w uzasadnieniu swojej decyzji 

stwierdziła, że Powiat zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych jest w stanie 

prowadzić swoją politykę finansową i wskaźniki zostały zachowane. 

Skarbnik G. Boroda przedstawiła informację z realizacji WPF za I półrocze br. oraz 

poinformowała, że radni otrzymali sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 

2015 r., które zawiera dokładne rozpisanie na działy i rozdziały oraz konkretne 

paragrafy i pokrótce je przedstawiła. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

• Radni nie zgłosili pytań. 

• Radny L. Sobczak podzielił się refleksją, że zdecydowanie poprawiła się 

liczebność klas w naszych szkołach i ma nadzieję, że powinno być lepiej. 

Nie było innych głosów w dyskusji i Przewodniczący zaproponował przejście do 

realizacji następnego punktu porządku posiedzenia. 
 

Ad. 6  
Przyjęcie założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2016 r. 

 
Przewodniczący A. Wiszowaty odczytał założenia i priorytety przyjęte przez Radę 

Powiatu do realizacji na rok bieżący oraz przedstawił priorytety zaproponowane przez 

poszczególne komisje branżowe na rok 2016. 

Przewodniczący A. Wiszowaty zaproponował przyjęcie następujących priorytetów: 

 
1. Podjęcie działań zmierzających do ograniczenia deficytu i zmniejszenia 

zadłużenia Powiatu Ełckiego. 
 

2. Racjonalizacja sieci szkół ponadgimnazjalnych z uwzględnieniem 

poprawy bazy technodydaktycznej w szkołach i placówkach w oparciu  

o Politykę Oświatową Samorządu Terytorialnego. 

 

oraz  
KIERUNKI DZIAŁAŃ: 

 
1) Monitorowanie rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Ełckiego. 

 

2) Wspieranie działań z zakresu ochrony powietrza i powierzchni ziemi, pod 

warunkiem pozyskania środków ze źródeł zewnętrznych. 
 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

• Radni nie zgłosili innych propozycji. 

Przewodniczący A. Wiszowaty poddał pod głosowanie ww. propozycję założeń i 

priorytetów do projektu budżetu na 2016 r., która została przyjęta 8 głosami „za”, 

przy 1 głosie „przeciw”  i 1 głosie „wstrzymującym”. 
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Ad. 7  

Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

 
1) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Ełckiego na lata 2015 – 2027. 

2) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2015 r. 

 

Skarbnik G. Boroda przedstawiła propozycję zmian w WPF oraz uzasadniła projekt 

zmian w budżecie na 2015 r.. 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

• Radni nie podjęli dyskusji. 

Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w WPF na lata 2015 – 2027 zaopiniowano 

pozytywnie, większością głosów „za” 8 głosami, przy 2 głosach „przeciw”. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2015 r. zaopiniowano pozytywnie, 

większością głosów „za” 8  głosami, przy 2 głosach „przeciw”. 

 
 

 
Ad. 8  
Sprawy różne – nie zgłoszono. 

 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Grażyna Krupska         
                                                          Przewodniczył: 

                            Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                                  i Rozwoju Gospodarczego   

                                 
                                                              Andrzej Wiszowaty 
 


